



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

A. Thestrup Holding ApS

Krummerupvej 39, 4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 33 38 75 55

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anette Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Thestrup Holding ApS Krummerupvej 39 4250 Fuglebjerg CVR-nr.: 33 38 75 55 Stiftet: 31. december 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Thestrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	A/S Erik Thestrup, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i fast ejendom gennem ejendomsselskaber samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.784 kr. mod -16.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -938.588 kr. mod 670.149 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.784	-16.300
Driftsresultat	-8.784	-16.300
Resultat af kapitalandel i kapitalinteresser	-573.418	1.041.260
Andre finansielle indtægter	4.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	-360.509	-354.811
Resultat før skat	-938.588	670.149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-938.588	670.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-573.418	691.260
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-426.170	-80.011
Disponeret i alt	-938.588	670.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>14.713.895</u>	<u>15.637.313</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.713.895</u>	<u>15.637.313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.713.895</u>	<u>15.637.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.201</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.201</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>518</u>	<u>633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.719</u>	<u>633</u>
	Aktiver i alt	<u>14.718.614</u>	<u>15.637.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.424.754	4.998.172
Overført resultat	1.044.455	1.470.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.610.209	6.607.697
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.875	24.000
Gæld til Kapitalinteresser	0	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.974.658	5.963.220
Anden gæld	3.118.828	3.003.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.108.405	9.030.249
Gældsforpligtelser i alt	9.108.405	9.030.249
Passiver i alt	14.718.614	15.637.946

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.306.912	1.550.636	57.200	5.994.748
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	691.260	-80.011	58.900	670.149
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.998.172	1.470.625	58.900	6.607.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-573.418	-426.170	61.000	-938.588
	80.000	4.424.754	1.044.455	61.000	5.610.209

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	10.289.141	10.289.141
Kostpris ultimo	10.289.141	10.289.141
Opskrivninger primo	5.348.172	4.606.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-573.418	1.041.260
Udbytte	-350.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	4.424.754	5.348.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.713.895	15.637.313

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos A. Thestrup Holding ApS
A/S Erik Thestrup, København	Ejerandel 50 %	Egenkapital 29.427.789	Årets resultat -1.146.835	14.713.895
		29.427.789	-1.146.835	14.713.895